
 
 

                                                                                                                         
                             

 
 

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ  
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

от 25.06.2019                      № 41 
 
Об установлении регулируемых тарифов на 
перевозки пассажиров и багажа по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок в границах города 
Заволжья  
 
  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ              
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Законом Нижегородской области от 01.02.2017 № 11-З «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом                 
и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской 
области», Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района 
Нижегородской области, решением Думы города Заволжья от 19.09.2018               
№ 43 «Об утверждении порядка установления регулируемых тарифов                          
на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок в границах города Заволжья», Дума города Заволжья 
решает: 
       1.Установить с 01.07.2019 следующие регулируемые тарифы                            
на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок автомобильным транспортом в границах города 
Заволжья:  
- на разовую поездку одного пассажира — 25 рублей;  
- на провоз каждого места багажа — 25 рублей. 
 2.Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Заволжья»                       
и разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья 
(www.zavnnov.ru) в разделе «Правовые акты Думы». 
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по промышленности. 
 
 
 
Глава местного самоуправления              А.К.Пенский 
 
 


